意 見 書

 平成２６年１１月２８日開催の当委員会に意見を求められた「平成２６年度１１月補正

予算（案）」に関する意見は、下記のとおりである。

記

１ 「平成２６年度１１月補正予算（案）」について意見はない。
なお、調達に当たっては、競争性を高めて費用の削減に努めること。また、中間

サーバープラットフォームを全ての地方公共団体が利用するよう機構として努めるこ

と。

 平成２６年１１月２８日

                地方公共団体情報システム機構 経営審議委員会
                              委員長 大山 永昭

 地方公共団体情報システム機構
      理事長 西尾 勝 殿